1

证券简称：粤桂股份      证券代码：000833    公告编号：2023-051

广西粤桂广业控股股份有限公司

关于控股子公司完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2023 年 8 月 28 日，广西粤桂广业控股股份有限公司（以下简称

“粤桂股份”或“公司”）全资子公司广东粤桂瑞盈投资有限责任公

司（以下简称“瑞盈投资”）与珠海晶瑞电子材料科技有限公司（以

下简称“珠海晶瑞”）签订合作协议，共同出资设立项目公司，项目

公司注册资本 5,000 万元。瑞盈投资拟认缴出资 2,550 万元，珠海晶

瑞认缴出资额 2,450万元。详见 2023年 8月 29日披露在《证券时报》

《证券日报》及巨潮资讯网上的《广西粤桂广业控股股份有限公司关

于全资子公司瑞盈投资对外投资设立控股子公司的公告 》（公告编

号：2023-042）。

2023 年 9 月 8 日，该项目公司已完成工商注册登记，并取得了

珠海市高新区市场监督管理局颁发的《营业执照》，相关登记信息如

下：

名称：广东广业华晶科技有限责任公司

统一社会信用代码：91440400MACX3RA379

类型：有限责任公司

 2

法定代表人：卢勇滨

注册资本：人民币伍仟万元

成立日期：2023 年 09 月 08 日

住所：珠海市高新区唐家湾镇金洲路 1099号 4 栋 101、201、301、

401

股权结构：瑞盈投资持有其 51%股权，珠海晶瑞持有其 49%股权。

经营范围：一般项目：电子专用材料研发；电子专用材料制造；

电子专用材料销售；有色金属合金销售；化工产品销售（不含许可类

化工产品）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；货物进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）

特此公告。

广西粤桂广业控股股份有限公司董事会

2023 年 9 月 11 日